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1 Saat Kapadokya Deve Turu
1 saat boyunca Kapadokya'nın vadilerini ve eşsiz güzellikte peri bacaları manzaralarını deve sırtında izleyebildiğiniz özel bir
deneyimdir. Salınarak hareket eden develer, yürüyüş tarzları ile divan edebiyatındaki aruz veznine ilham olmuşlardır. Deve
sırtında aheste bir gezi özgün…

Meskendir Vadisi
Kızıl Vadi
Güllüdere Vadisi
Zindanönü Kayalıkları

1 Saat Kapadokya Deve Turu

Sürati ve hızlı hareket etmeyi sevmeyenlerin aheste gezi olanaklarından biri deve turudur. Özellikle Kapadokya’nın en güzel
yerlerinde deve turu yapmak eşsiz bir deneyim olacaktır. 1 Saat Kapadokya Deve Turu ile pek çok güzel manzaraya
rastlayacaksınız. Burada farklı saatlerde turlar düzenlenmektedir. Turun süresine göre değişen bölgelerdeki turlardan bahsetmek
mümkündür. 

1 Saat Kapadokya Deve Turu Rotası
Kapadokya gezilerinizde karşınıza çıkan deve turları sizlerde merak uyandırır. Öyle ki bu merakınızı giderebilmeniz için sizlere
bölgenin en güzel yerlerini görme imkanı veren bu turlara katılmak isteyeceksiniz. Bunlardan sadece biri olan 1 saatlik Deve turu
sizlere eşsiz bir deneyim sunmaktadır. Bu anlamda özellikle Göreme bölgesinden hareket eden turlar önem kazanmaktadır. Htr
Tour ile bu deneyimi kazanabileceğiniz en güzel peri bacalarının örneklerini göreceğiniz yerler ile rota şu şekildedir.

Meskendir Vadisi

Güllüdere Vadisi

Kızıl Vadi

Zindanönü kayalıkları

1 Saat Kapadokya Deve Turu Fiyatları
Kapadokya Deve Turu ücretleri açısından HTR Tour acentesi sizlere özel teklifler sunmaktadır. Katılım açısından planlamada
Ürgüp, Ortahisar, Göreme, Çavuşin ve Uçhisar bölgelerinde konaklayanlar için transfer hizmeti verilmektedir. Transfer hizmeti
almak için ayrıca 150 TL ücret ödemesi yapmanız gerekir. Bunun yanında 0-6 yaş arası ebeveynler ile katılım söz konusu iken bu
yaş grubu ücretsiz olarak tura katılabilmektedir. 1 Saatlik deve turunda ödeyeceğiniz standart ücret ise 45 USD olmaktadır.
Kapadokya deve turları 1 - 1,5 – 2 saatlik olarak planlanmaktadır. Bu çerçevede daha ayrıntılı bilgi HTR Tour üzerinden

https://www.htrtour.com/turlar/c/deve-turu


edinilebilmektedir.

1 Saat Kapadokya Deve Turu Hakkında Bilgi
Tur saati ve tarihi planlaması sonrası talebinize göre konakladığınız otelinizden firmamız lüks araçlarla sizleri almaktadır. Tur
saatinde ve diğer hususlarda meydana gelebilecek herhangi bir sorunda sizlere SMS yoluyla bilgilendirme yapılmaktadır. Bu
anlamda otelden alınacağınız saat size bildirilmektedir. Otelinizden aldıktan sonra konforlu bir yolculuk ile çiftliğe ulaşılmaktadır.
Burada turunuzla ilgili ayrıntılı bilgilere değinilir. Gerekli eğitimler verilmektedir.

Tarihi ipek yolu üzerinde bulunan Kapadokya’da coğrafyaya uygun olarak deve turuna katılmak için ihtiyacınız olan tüm ayrıntılara
yer verilmektedir. Özellikle güvenlik açısından gerekli tedbirler atılmaktadır. Son derece uysal hayvanlar olan develer hem sıcağa
hem soğuğa dayanıklıdırlar. Bu sebeple günümüzde turizme katkıları bulunmaktadır.

1 Saat Kapadokya Deve Turu Deneyimi
1 Saat Kapadokya Deve Turu güzergahı Kızıl Vadiden başlamaktadır. Buradan sonra meşhur Güllüdere Vadisi, Zindanönü
Kayalıkları ve Meskendir Vadisi özel profesyonel rehberler eşliğinde yapılmaktadır. Tur güzergahı ile rotanızda en güzel doğal
alanlar, tarihi yapılar ve peri bacaları sizlere eşlik eder. Aynı zamanda bölge ve yapılar hakkında tarihi bilgilere rehberimiz
eşliğinde ulaşabilmektesiniz.

Tarihi ipek yolu ile kültürel zenginliklerin adresi olan Kapadokya aktiviteler ile eğlenceli bir tatilin imkanları sunmaktadır. Tarihi ve
mistik yapısının yanında develer ile egzotik bir yolculuk deve safir turları olmaktadır. Özellikle sabahın erken saati gün doğumu ile
uçan sıcak hava balonları eşliğinde yapacağınız gezileriniz aynı güzellikle gün batımında da yapılmaktadır.

Tur boyunca hayatınızın geri kalanında hatıra olarak anacağınız deve turları bol fotoğraf çekinme olanakları sağlar. Bu çerçevede
bölgede en iyi manzaraya sahip olan yerlerde fotoğraf molaları verilmektedir. Tura katılımda endişeye bir mahal bulunmamakta
güvenlik riskini de bulundurmamaktadır. Uysal hayvanlar olduğu için 70 kilogram ağırlığına kadar iki kişi deveye binebilmektedir.

Deve turuna katıldığınızda önce tur hakkında detaylı bilgi alacaksınız. Daha sonra deve sırtında nasıl hareket edeceğinize dair
eğitimler verilmektedir. Bu sayede size özel tasarıma sahip oturma alanları bulunan develerde saatlerde tur yapma olanaklarınız
olmaktadır.



  DAHİL OLANLAR:
  - Rehber eşliğinde 1 Saat Deve turu
-Sadece Ortahisar ve Ürgüp için transfer

  HARİÇ OLANLAR:
  - Ortahisar ve Ürgüp haricindeki konumlardan yapılacak transfer
- Yemek

 EK BİLGİLER
  

1 Saat Kapadokya deve turu hakkında tüm detaylı bilgiye aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz;

Kapadokya Deve Turu

   İPTAL POLİTİKASI:
  İptal ve iade politikasına sitemizin en alt kısmında yer alan (footer) iptal, iade ve rezervasyon koşulları linkinden detayları
okuyarak ulaşabilirsiniz.  
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